f
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA

E S T A D O  DE SA O  P A U LO

Fls. N.' 019
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.411.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder a funcionária Adracír Fleming
Bittencout, Diretor, Nível "7En, em comissão, lotada na Secretaria de
Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitura Municipal,
prorrogação da licença para tratamento de saúde por 60 (sessenta), a
partir de 22 de janeiro de 2004 dias, conforme atestado médico.

Registfe=se e cuinpr

P.M. de Lorèi:ra1 22 de janeiro de 3004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação